& KEF MOTOR

Ebavureuses avec vadrouilles a polir et brosses métalliques
# 1551882

PODA ebavureuses - PODA 8 250x40mm

Les ébavureurs professionnels KEF sont construits sur les moteurs puissants et de qualité de KEF Motor.
Toutes les machines sont proposées avec et sans extraction ou préparées pour un systeme d'extraction
central existant. Idéal pour les petits ateliers et I'industrie

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/deburring-machine-wpolishing-mops-and-wire-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/410
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (kW)

Moteur (CH)

Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Nombre de vitesses

Capacité d'aspiration (m3/ h)
Modeéle de banc

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/deburring-machine-wpolishing-mops-and-wire-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

1400/2800

3x400V-50 Hz

1,5/2,0

2,0/2,7

250x40x20

85

770

405

400

30

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/410
mailto:info@scantool-group.dk

