

Ébavureuses avec vadrouilles à polir et brosses métalliques

1551882

PODA ebavureuses - PODA 8 250x40mm



Les ébavureurs professionnels KEF sont construits sur les moteurs puissants et de qualité de KEF Motor. Toutes les machines sont proposées avec et sans extraction ou préparées pour un système d'extraction central existant. Idéal pour les petits ateliers et l'industrie

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/deburring-machine-wpolishing-mops-and-wire-brush>



Product Specification

Rpm	1400/2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	1,5/2,0
Moteur (CH)	2,0/2,7
Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	250x40x20
Nombre de vitesses	2
Capacité d'aspiration (m³ / h)	85
Modèle de banc	1
Longueur (mm)	770
Largeur de la machine (mm)	405
Hauteur de la machine (mm)	400
Lester	30

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/deburring-machine-wpolishing-mops-and-wire-brush>